
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA DRÎNCENI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
                                          
                                                           HOTĂRÂREA NR.4 
                     
                                    privind desemnarea primarului comunei ca evaluator, 
                                    pentru a evalua performanţele profesionale individuale  
                                        ale secretarului comunei Drînceni din perioada  
                                                          1.01.2010 -31.12.2010  
 
 
       având în vedere prevederile art.107 alin.(2) lit.”d” din Hotărârea Guvernului României 
nr.611/2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 
publici cu modificările şi completările ulterioare ; 
       în baza prevederilor art. 69 din Legea nr.188/1999 privind statutul funcţionarilor publici 
republicată ;  
      în temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(9) şi ale art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală republicată , cu modificările şi completările ulterioare ; 
 
    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRÎNCENI , JUDEŢUL VASLUI ; 
 
 
                                                  H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 
 
           Articol unic – Se desemnează dl.Pecheanu Gelu –primarul comunei Drînceni, ca evaluator , 
pentru a evalua performanţele profesionale individuale ale secretarului comunei Drînceni din 
perioada 1.01.2010 - 31 decembrie 2010 . 
 
 
 
                                                                                     Data : 12 ianuarie 2011  
 
 
 
                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              Contrasemnează , 
                       ROMICĂ LUPU,                                         Secretar comuna Drînceni, 
                                                                                                      Sanda Vezetiu , 
        


